
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З

м . К и ї в

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до Закону України від 13 квітня 2020 року № 553-ІХ «Про 
внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2020 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2020 № 425 
«Деякі питання оптимізації- системи центральних органів виконавчої влади», 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 
№ 1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 1 9 ,  зі змінами) та 
наказу Міністерства фінансів України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про 
особливості складання паспортів бюджетних програм у період карантину», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України ЗО квітня 2020 року 
за № 388/34671, н а к а з у ю :

Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік Міністерства 
енергетики та захисту довкілля України за КПКВК 2407010 «Керівництво та 
управління у сфері водного господарства», затвердженого наказом 
Міністерства енергетики та захисту довкілля України від 21 лютого 2020 року 
№ 113, виклавши його у новій редакції, що додається.

В.о. Міністра



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД №

<у редакції наказу Міністерства енергетики та захисту довкілля 
України

від р.

Паспорт 
бюджетної програми на 2020 рік

240 Міністерство енергетики та захисту довкілля України
і К'ІІКВК' ДБ) (найменування головного розпорядника)

2407000 Державне агентство водних ресурсів України
«іСИСИГ ЛІ»! іііаГ*ыеиѵ»ани« пит>Ш ’гаді»ні>:<і ннкоішкіч»

2407010 0421 Керівництво та управління у сфері водного господарства
(КПКВКДБ> (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - W  109,9 т и с .  гривень, у тому числі и  загального фонду - 40 109.9 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Водний кодекс України від 06.06.1995 № 213/95-ВР (із змінами та доповненнями);
Закон України від 14.01.2000 № 1389-XIV "Про меліорацію земель*’ (із змінами);
Указ Президента України від 23.06.1998 № 670/98 "Про заходи щодо державної підтримки водогосподарсько-меліоративного комплексу";
Указ Президента України від 03.03.2006 № 187/2006 "Про заходи щодо розвитку зрошуваного землеробства 8 Україні";
Постанова Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів 
бюджетних установ";
Постанова Кабінету Міністрів України від 20.08.2014 №  393 "Про затвердження І Іоложення про Державне агентство водних ресурсів України*1 (із змінами);
Постанова Кабінету' Міністрів України від 11.10.2016 №  710 "Про ефективне використання державних коштів"(із змінами);
Постанова Кабінету1 Міністрів України від 19.09.2018 №  758 "Про затвердження Порядку здійснення державного моніторингу вод";
Наказ Державного агентства з питань електронного урядування України від 14.05.2019 Ні  35 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до 
сфери інформатизації".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

2

N 2 Ѵп Ціль державної політики

1 Українці зберігають природні екосистеми для нащадків.

Мета бю дж етної програми:

Реалізація державної політики у сфері розвитку водного господарства та гідротехнічної меліорації земель, управління, використання та відтворення поверхневих водних 
ресурсів.

Завдання бю дж етної програми:

.N? Ѵ л 'Завдання

1 Здійснення державного моніторингу вод для районів річкових басейнів.

2 Організувати створення і ведення єдиного водного кадастру України.

3 Зменшення рівня забруднення вод, поліпшення їх  екологічного стану. 

Напрями використання бюджетних коштів:
тис гривень

№ Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний Разом
і /п фонд

Забезпечення виконання функцій і іа н д л н ь ) сфері во д н о ю  госполарстоа 3 9  3 3 3 ,9  3 9  3 3 3  9

2 Виконання завдань і  інформз п л а т і 459,1 4 5 9 ,1
Реконструкція системи золо а і введення в адмінбудіплі 316,9 316,9

Всього

0. Перелік державних цільових програм, шо виконуються у складі бю дж етної програми:

40 109,90 0 ,0 0 4 0  1 0 9 ,9 0

ІІ1С J рішені.

Код державної 
цільової 

програми

Назва державної цільової проірами Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

! 1 Результативні показники бю джетної програми:

№ Показники Одиниця Джерело Загальний фонд Спеиіальний Разом
з/п. виміру інформації ф онд

І затрат
\ Кількість штатних одиниць од. Постанова Кабінету 

МІ ніс фін України 
від 05.04.2014 № 85, 

штат ний рочпне

177,0 177,0

2 Кількість відряджень од. Книга об-'іїку 
відряджень

58,0 58.0

2 продукту
І Кількість аудиторських переиірок ліяльност» нодогосподарських організацій «.І План роботи, -jen 12.0 12.0



2 Кі іькість прийнятих і опрацьованих чкітів фінансово-господарської діяльності 
установ, організацій та підприємств, то  належать до сфери управління Державного 
агентства водних ресурсів України

3
шт. В н>трі шньогосподарс 

ький облік
156,0 156,0

3 Кількість розглянутих і підготовлених нормативно-правових актів 1111 Внутрішня звітність 24.0 24,0

4 Кількість програмного забезпечення, шо обслуговується шт. Внутріш ньогосподарс 
ький облік

3.0 3,0

5 Кількість окупленого комп’ютерного обладнання та приладдя Ш 1 Внутрішньогосподарс 
ький облік

17,0 17,0

6 Кількість реконструйованої системи водовідведешія 0.1, Просктно-кошторисна 
документація, акти 

виконаних робіт

1,0 1.0

7 Загальна кількість річкових басейнів 11) 1. Водний кодекс 
України ст. 13-1

9.0 9,0

8 Кількість річкових басейнів охоплених діагностичним моніторингом поверхневих 
вод

П ІТ . Наказ 
Держводагентства 
від 10.01.2020 № 21

4,0 4,0

9 Кількість рофобиених розділів планів управління річковими басейнами станом на 
ЗІ 12.2020 року

і У! Управлінський облік 30,0 30.0

3 ефектидності
’ Кі іькісіь аудиторських перевірок .діяльності водогосподарських органі іаиій на 1 

спеціаліста 3 внутрішнього аудиту
пп. Внутрішньої оси од аре 

ький облік
1.0

2 Середня вартість люлино-дня відрядження фН. Внуфішньогосподіїрс 
ький облік

777,0

3 Середня вартість одннниі комп’ютерного обладнання та прилад,]я Г И С .ф Н . Внутрішньогосподарс 
ький облік

0.7

4 Середні витрати на обслуговування програмного забезпечення І І І С . ф Н . Внутрішньогосподарс 
ький облік

112.0

4 якості
5 Рівень вчасно виконпнич доручень у їх югалыгій кількості В ІД С Внутрішньогосподарс 

ький облік
100,0

? Рівень усунених порушень *а реіультаїамн перевірок водогосподарських 
організацій

а іде. Вн> фішньогосподарс 
ький облік

100,11

> Рівень охоплення перевірками водогосподарських організацій BtAt. Внуфі і м ньогосподарс 
ький облік

1M..S

1 Рівень робіт з обслуговування програмного забезпечення Й ІДС В і іутр і ш н ьогосподарс 
ький облік

100,0

5 Рівень закупівлі комп'ютерного обладнання та приладдя я іде. Внутрішньогосподарс 
ький облік

100.0

С> Рівень виконаних робіт з реконструкції системи водовід ведення ОІДС Просктно-кошторисна 
документація, акти 

виконаних робіт

Зй.4

7 Частка річкових басейн in, охоплених діагностичним моніторингом вод. від 
загальної кількості річкових басейнів

ВІДС. Управлінський облік 44,4

8 Частка роіро5.іСни\ роїді іін планів управ ііпня річковими басейнами, у загальній 
кількості таких, то  потребують розробки

ніде. Управлінський облік 30,3



12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

В.о. державного секретаря, директор Департаменту економіки та 
фінансів ^ —-——

Погоджено:
Міністерство фінансів України

(Дата погодження)

М.П.

(відоме) ішшалн/іншіал. прпзишс


